
Uchwała Nr XLV 13061 2018
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 27 marca 2018 roku

w sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Miejskiej Kolo - nieruchomości oznaczonej

nr działki 62/3 ark. mapy 23

Na podstawie art. 12 pkt 8 litera a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2017 poz. 1868 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 poz. 121 ), Rada Powiatu

Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę

oznaczoną nr ewidencyjnym 62/3 ark. mapy 23 o pow. 0,0091 ha, położoną w Kole,

przy ul. PCK, dla której urządzona jest księga wieczysta nr KNIK100033199/2.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,
Przewo

Marek Tomiek;



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLV / 306/ 2018

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 marca 2018r.

w sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Miejskiej Koło - nieruchomości oznaczonej
nr działki 62/3 ark. mapy 23

Zarząd Powiatu Kolskiego zwrócił się do Gminy Miejskiej Koło o przekazanie

w drodze darowizny części działki 62 ark. mapy 23 o pow. 0,0938 ha, przy ul. PCK w Kole,

gdyż przedmiotowa działka zajęta jest pod pas drogowy drogi powiatowej,

a Powiat Kolski dąży do uregulowania stanu prawnego pod w/w nieruchomością.

Burmistrz Miasta Koła decyzją nr GN.683 1.11.20 17 z dnia 14.06.2017 r. zatwierdził

podział działki 62 z czego powstała przedmiotowa działka 62/3 ark. mapy 23 o pow. 0,0091 ha.

Stosownie do treści art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami, nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także

przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu

terytorialnego, a także między tymi jednostkami.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie takiej uchwały.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	w sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Miejskiej Koło - nieruchomości oznaczonej 

	Images
	Image 1



